СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е (П Р О Е К Т)

от               №            -

Об  утверждении штатной численности и структуры  Контрольно – счетной палаты Лотошинского муниципального района Московской области

Руководствуясь статьей 5 Федерального закона  от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 27.10.2011 года №294/30 (в редакции изменений), Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:
1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района Московской области в количестве 2 человек.
2. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района Московской области согласно приложению к решению (прилагается).
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
Лотошинского муниципального района		                          В.В. Моляров

Глава Лотошинского муниципального
района 									      Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам-15 экз., юридическому отделу, ФЭУ, отделу кадров, отделу по бухгалтерскому учету и отчетности, прокурору Лотошинского района, КСП Лотошинского муниципального района, в дело.

Приложение №1
к решению Совета депутатов Лотошинского муниципального района
от ________ №_________

Структура
Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района

	Должность
	Тип должности
	Количество единиц

	Председатель Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района

	Муниципальная должность
	1

	Главный эксперт
	Иная должность, не относящаяся к должности муниципальной службы
	1

	Итого
	-
	2